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Szanowni Państwo,  

 

 

 Niezmiernie miło nam zaprezentować Państwu ofertę grupowego ubezpieczenia NNW dla dzieci oraz 

młodzieży na rok szkolny 2019/2020.  

 

 Każde dziecko przystępujące do ubezpieczenia otrzymuje imienny certyfikat, na którym zawarte są 

wszystkie niezbędne informacje: okres ubezpieczenia, numer polisy, warunki, na jakich przystępuje do 

ubezpieczenia, informacje jak zgłosić szkodę 

 

 Oferta ubezpieczenia, którą Państwu prezentujemy, została opracowana we współpracy z InterRisk w 

taki sposób, aby jak najlepiej zabezpieczyć potrzeby ubezpieczeniowe dzieci 

 Oferta uwzględnia wyczynowe uprawianie sportu przez wszystkie dzieci, nie ma więc potrzeby 

zakupu dodatkowego ubezpieczenia przez dzieci uczęszczające na pozaszkolne zajęcia karate, 

trenujące tenisa, grające w piłkę w klubach piłkarskich czy uczęszczające na zajęcia pływackie. 

 Oferta uwzględnia dzienne świadczenie szpitalne dla pobytów związanych również z chorobą 

dziecka i infekcjami, nie tylko hospitalizacji będących wynikiem nieszczęśliwego wypadku. 

 Ochrona uszczerbkowa 24h 

OWU Edu Plus dostępne na stronie internetowej www.interrisk.pl oraz u opiekuna 

 

NOWOŚĆ! 

 Świadczenie na naprawę lub zakup okularów, aparatów ortodontycznych lub aparatu słuchowego po 

wypadku w placówce,  

 Świadczenie za zdiagnozowanie boreliozy, zapalenia opon mózgowo- rdzeniowych, wścieklizny, 

chorób autoimmunologicznych, cukrzycy, niewydolności nerek i wielu innych poważnych zachorowań 

 

 

Płatności składki w wysokości 40 zł lub 70 zł  należy dokonać najpóźniej do dn. 10-10-2019 przelewem na 

konto bankowe:  Bank ING, konto nr  

90 1050 1575 1000 0090 3126 2083 
 

Partner Ubezpieczenia 

Ul. Wiśniowa 36a lok 113 

53-137 Wrocław 

 

 

Prosimy o zatytułowanie przelewu wg poniższego wzoru.  

 

Przedszkole 121 / nr grupy  / IMIĘ I NAZWISKO DZIECKA 
 

 

 

W razie wszelkich pytań i wątpliwości, do Państwa dyspozycji na cały czas trwania umowy pozostaje 

opiekun placówki. Dane kontaktowe opiekuna znajdziecie Państwo na certyfikatach oraz na dole strony. 

 

 

 

             Z poważaniem 

       Magdalena Witczak-Czechowska 

 

 

Kontakt do opiekuna: Kom. 691 708 869,  magdalena.witczak-czechowska@partnerubezpieczenia.eu 

http://www.interrisk.pl/
mailto:magdalena.witczak-czechowska@partnerubezpieczenia.eu

